
OBRAZACl

Crna Gora
OPSTINA BAR

' Sekretari)atzaimovinu, zastupanjei investicije
l n  t t

Broi:04-460119 * ryLY
vai, W,8.2ors. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG'., br. 42lII,57l14,28ll5 i
42117 ), Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,SluZbeni list CG", br. 49111 ) , i dlana 12 Pravilnika o sprovodenju postupaka nabavki male
vrijednosti br. 01-393612 od 11.12.2018. godine, Op5tina Bar dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ,.

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naruiiocu

Narudilac: Op5tina Bar Lice za davanje informacija: Marija Markovid

Adresa: Bulevar Revoluciie I Po5tanski broj: 85000

Sjedi5te: Bar PIB:  02015099,

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

E-mail adresa: emina.hot@bar.me Internet stranica: www.bar.me

II Predmet nabavke:
g robe
III Opis predmeta nabavke:

Nabavka stubiia, betoniranje Sahti i nabavku i postavljanje kanti za smeie na Topolici I, kod
autobuskog stajali5ta

IV Prociienjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 2.500,00 €;

Strana 1. od 6



Yirmanski, u roku od 7 od dana dostavljanf a fakture.

ina Bar
lRokza ruku robe:

Rok izvr5enja je 5 dana od danadostavljanja Obavje5tenja o ishodu postupkavnl t i .

@ najnii,a ponudena ci i ena brojbodova l-100_l

,ftff",fiio"jJ"oii3l'1, i,|Tffi{d 
08'30 dasova do 14.00 dasova, zakljudno sa danom

Ponude se mogu predati:

ff.it"t#'nom 
predajom na arhivi Gradanskog biroa, opstina Bar na adresi Bulevar Revolucije

St rana  2od6



M preporudenom poSiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. l, Bar.
Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovla5ieni pr.drtuuni.i ponudada sa
priloZenim punomodjem potpisanim od strane ovlaSienog lica, odria6,e se dana 15. 03 .ioti.
godine u 1 1,30 sati, opstina Bar, Bulevar Revolucije br.l, kancelarija 125.

OPSTINA BAR
Bro j :01-615
Mjesto i datum: Bar, 01 .03.2019. godine

U skladu sa dlanom 49 stav I tadka 3 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG,,,
br.42111,57114,28115 i 42117) , kao ovlasieno lice opJtine Bar, dajem

I z j a v u

da ce Op5tina Bar, shodno Planu javnih nabavki broj 01-185 od 30.01 .2019. godine i
Obavje3tenja o ishodu postupka nabavke male vrijednosti za nabavku stubi6a, betoniranju Sahti i
n1b1v\u i postavljanje kanti za sme6e na Topolici I, kod autobuskog stajalista, uredno vrsiti
plalanja preuzetih ob av eza, po utvrdenoj di namici.

PREDSJEDNIK
Du5an Raidevi6

Strana 3 od 6



OPSTINA BAR
Broj: 0l-615/l
Mjesto i datum: Bar, 0l .03,2019. godine

Izjavljujem

Predsjednik:

SluZbenik za javne nabavke :

Du5an Raidevi6

Marija Markovid

U skladu sa dlanom 16 stav 5 zakonao javnim nabavkamp (,,Sluzbeni list cG,,, br.42/ll,57114,28/t5 i 42117) 
r

da u postupku javne nabavke iz Plana javne nabavke bror, 0l-[g5 od 30.01.2019 . godine zanabavku stubiia, betoniranju Sahti i nabavku i postavljanje rcanli za smeie na Topolici I, kodautobuskog stajali5ta, nijesam u sukobu interesa u smislu er*4 i;;;;;; 
"'zakonao 

javnimnabavkama i da ne postoji ekonomski i drugi lidni interq, mji *o# to*promitovati mojuobjektivnost i nepristrasnost u ovom postupkujavne nabavk;. "

Strana 4 od 6



Dokazivanje osti obaveznih uslova

I OBAVEZNI DOKAZI

lspunjenost obaveznih usrova @l) dokaza o registraciji kod organa nacteznlg za registraciju privrednih subjekata sapodacima o ovla5ienim licima ponudada;
D 

!:*:^:d,"':t :d 
organl nidl.znog za poslove poreza da su uredno prijavljene,

y r u v  e q t q

j-yl _otuTTju 
polu*: u skladu sa propisimu crn. Gore, odnosno propisima driave ukojoj ponudad ima sjediSte;

3) dokaza nadleZnog organa izdarog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti starijiod Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda.

Ispunjenost uslova ufvrdenih ovim zahtievom za dostavljanje ponuda, ponudai moZe dadokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje pisanomizjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom odgovorno5du.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
u skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavuo nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovla5ienim licem i sluZbenik om zajavne nabavke)

III UPUTSTVO ZA SAEINJAVANJE
lriEgrnanie i dostavlianie ponude

I PODNOSENJE PONUDA

tavli uslova cesce

Ponudat mo''e da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleinih organa ili moZe dadokazuje pisanom izjavom datom pod puno- moralnomo materijalnom i kriviinom
odgovornoldu.
Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da nakon prijema
obavjestenja o ishodu postupka nabavke male vrijednosti, a najkasnije do dana izvr5enja

Ponudad radi udesia u postupku nabivke male vrijednosti sadinjava i podnosi ponudu u skladu saovom zahtjevom.
Ponudad je duZan da ponudu pripremi.kao_ jedinstvenu cjelinu i da svaku prw stranicu svakoglista i ukupni broj listova ponude oznadi rednim broiem.
Dokumenta koja sadinjava ponudad, a koja dine sastavni dio ponude moraju biti potpisana odstrane ovla5cenog lica ponudada ili lica koje on ovlasti.
Ponuda mora biti povezana jednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a d.ase pri tome ne o5tetilist ponude
Ponuda se dostavljaju u pisanom obliku,_na crnogorskom jeziku, u zatvorenojkoverti na kojoj senavodi: ponuda, btoj Zahtjeva za d,ostavljanje ponuda, nu.iu i sjediste narudi"oca, naziv,sjedi5te,
odnosno ime i adresa ponudada i tekst "Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,,.
Podno5enje altemativnih ponuda nije dopu5teno.
Ponudad ne moZe, nlkon dostavljanja ponude, da istu mijenja ili dopunjuje.
Ponudena cijena se iztaLava u EUR-ima, sa posebno iikazanim pDV-om. U ponudenu cijenu
uradunavaju se tro5kovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazanim pDV-om.
Ponudena cijena pi5e se brojkama.

do

Strana 5 od 6



posla dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za uiesde upostupku javne nabavke.
Dokazi o ispunjenosti uslova za uiesde u postupku nabavke male vrijednosti i drugi dokazi
li:ffi:.fft-:T,j? 

dostavljanje ponuda, *ogu se dostaviti u originaru, ovleren-oj kopiji
Ukoliko ponutlai iija je ponuda izabrana kao najpovorjnija ne dostavi originale iliovjerene kopije dokaza njegbva ponuda de se smatrati neispravnom.

ovlasienje za zastupanje i udestvovanje..u postupku javnog otvaranja ponuda se predajesluZbeniku za javne nabavke neposredno prije podetf" j;ilg otvaranja ponuda.

IV OKONd,{N"IN POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

sluzbenik za iavne,nabavke de najpovoljnijem ponudaiu dostaviti obavjestenje o ishodupostupka javne nabavke putem -uitu. Ne preovitla se zakrjuiivanje ugovora, u skladu sailanom 16 stav I taika I Pravilnika o sprovotlenju postupaka nabavki riale vrijednosti.u skladu sa Pravilnikom o sprovodenju postupaLa nauavt<i male vrijednosti br.0l-3936/2od tlJ2'2018' godine, na obavje5tenje o ishodu postupt a nije dopu5 tenailalba.Naruiilac zadr''ava pravo da poni5ti postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakonrokaza dostavljanje ponuda bei posebnog pirunog oniu"roz.n;u.

Snr sluZBE aAJAVNE NABAVKB

Marija Markovii

fllLa')r.nu)'{

Strana 6 od 6


